



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

### COMPRAS E LICITAÇÕES

**ATA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020** Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, às 12:30 horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Pregoeira suplente e Equipe de Apoio devidamente constituída pela Sra. Prefeita, na forma da Portaria nº 037/2020 para o ato da Sessão do PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020, que visa o Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de peças originais e serviços, para manutenção preventiva e corretiva em máquinas de operação manual (roçadeiras, motosserras, furadeiras, sopradores e outros) de uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital de convocação. Mostrou interesse em participar do referido certame, apresentando-se para credenciamento, por meio da apresentação do envelope 01 (Credenciamento), no horário indicado, a seguinte empresa: COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 16.968.000/0001-10, com sede administrativa à Avenida Magalhães Pinto, nº 205, Bairro Centro, na cidade de Arcos/MG, CEP: 35.588-000. Neste ato, representada por Marcos Daniel Franco, pessoa física, inscrita no CPF: 485.684.306-00, residente e domiciliado à Rua Professor Francisco Fernandes, nº 418, no Bairro Niterói, na cidade de Arcos/MG, CEP: 35588-000. Sendo o telefone da empresa (37)3351-3869 e e-mail: comercialagropecuariatda@hotmail.com. Registra-se que a licitante: COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA não comprovou a qualidade de ME/EPP nesta fase, e, portanto, não usufruirá dos benefícios da Lei Complementar 123/06. Terminado o credenciamento, foi recebido o envelope 02 (proposta comercial) e 03 (habilitação). Em seguida, passou-se à abertura do envelope 02 referente à Proposta Comercial. Após análise, verificou-se que a proposta da licitante COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA atendeu às exigências estipuladas no edital, sendo declarada classificada. Ato contínuo, iniciou-se a etapa de cadastramento da proposta e, posteriormente, a etapa de lances verbais. Encerrada a fase de lances verbais, verificou-se que a licitante COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA foi declarada vencedora prévia, conforme descrição no relatório denominado "Fornecedores Vencedores", composto de 26 (vinte e seis) páginas. Em análise ao último lance/preço apresentado e o termo de referência, constatou-se que o último lance apresentado na sessão, para cada item, encontra-se dentro do preço que vem sendo praticado no mercado, bem como está abaixo do teto máximo de preço, atendendo ao exigido para o certame. Em seguida, passou-se à abertura do envelope 03 (habilitação) e, após minuciosa análise da documentação, constatou-se que os documentos apresentados pela licitante COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA estavam em pleno acordo com o Edital, portanto, a licitante foi declarada habilitada. Observa-se que a autenticidade das certidões digitais será conferida imediatamente após o encerramento da sessão. Diante disto e, nos termos do Art. 4º, XVIII da Lei 10.520/02, considerando a renúncia expressa da licitante sobre a intenção de recorrer da decisão, a Pregoeira delibera por adjudicar o objeto/itens a seu respectivo vencedor, de acordo com o relatório "Resultado da Apuração". Pautando-se pelo princípio da celeridade, a licitante será intimada de quaisquer decisões pelo e-mail supramencionado. Em nada mais havendo a tratar, a Pregoeira encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada vai assinada por quem de direito. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira suplente Jair Câmara Rodrigues Membro Kellen Kariny e Silva Membro Juliana Costa Khouri Membro LICITANTE PRESENTE COMERCIAL AGROPECUÁRIA LTDA CNPJ: 16.968.000/0001-10 Marcos Daniel Franco CPF: 485.684.306-00



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 1

#### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:			
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	26/05/2020
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro			Processo de Registro de Preços	
Entrega:	26/05/2020 12:30:00	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.				

#### Vencedores

Fornecedor: 003178 - COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	118.7500	356.2500
ACELERADOR CPL (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 537183507.						
00002	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	28.5000	142.5000
AGULHA CARB.(MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272/288) - MODELO 501222301.						
00003	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	90.2500	180.5000
ALAVANCA FREIO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503727401.						
00004	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	109.2500	218.5000
ALCA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501534503.						
00005	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	21.0000	210.0000
AMORTECEDOR GRANDE (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501699401.						
00006	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	14.0000	140.0000
AMORTECEDOR PEQUENO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/136/268/272) - MODELO 501628701.						
00007	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	14.2500	42.7500
ANEL VEDACAO CUBA MOTOR BRANCO 8,0/11,0/13,0 - MODELO 10800213.						



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00008	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	9.5000	28.5000
ANEL VEDACAO CUBA MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 10800210. Consumo /						
00009	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	123.5000	247.0000
ANEL TRATOR HUSQVARNA (LT125/151) - MODELO 784352. Consumo /						
00010	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	54.1500	108.3000
ANEL (MOTOSSERRA HUSQVARNA136) - MODELO 501469601. Consumo /						
00011	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	14.2500	71.2500
ANEL (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/72/81/8/390/5) - MODELO 501821801. Consumo /						
00012	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	14.2500	71.2500
ANEL (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII/226R/236R/362D28) - MODELO 516262101. Consumo /						
00013	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	41.8000	209.0000
ANEL SEGMENTO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 268/371) - MODELO 503289017. Consumo /						
00014	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	47.5000	237.5000
ANEL SEGMENTO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 272/281) - MODELO 503289019. Consumo /						
00015	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	63.6500	190.9500
ANEL SEGMENTO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61) - MODELO 544224801. Consumo /						
00016	UN	STIHL	5.0000	5.0000	24.7000	123.5000
ANEL SEGUIMENTO (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 2694. Consumo /						
00017	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	33.2500	166.2500
ANEL SEGMENTO (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 510917901. Consumo /						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 2

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011	
Data:	11/05/2020	Inciso:				
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	26/05/2020	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoieiro			Processo de Registro de Preços		
Entrega:	26/05/2020 12:30:00	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.						
00018	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	20.9000	41.8000
ARRASTADOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/281/8) - MODELO 501673201. Consumo /						
00019	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	11.4000	57.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/72/81/8/390/5) - MODELO 501821701. Consumo /						
00020	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	9.5000	47.5000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/72/81/8/394/5) - MODELO 501288501. Consumo /						
00021	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	47.5000	237.5000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 501535901. Consumo /						
00022	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	15.2000	76.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 501831701. Consumo /						
00023	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	15.2000	76.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 503230013. Consumo /						
00024	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	3.8000	19.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501513701. Consumo /						
00025	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	5.7000	28.5000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503231001. Consumo /						
00026	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	3.8000	19.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 734484801. Consumo /						
00027	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	5.7000	28.5000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272/132R) - MODELO 503230016. Consumo /						
00028	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	15.2000	76.0000
ARRUELA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/72/81/88) - MODELO 503230001. Consumo /						
00029	UN	BRANCO	2.0000	2.0000	180.0000	360.0000
ARVORE COMANDO MOTOR BRANCO 13,0 - MODELO 19200328. Consumo /						
00030	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	171.0000	513.0000
ARVORE DE COMANDO MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 19200320. Consumo /						
00031	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	17.2000	86.0000
BALANCIM (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 501222001. Consumo /						
00032	UN	BRANCO	4.0000	4.0000	114.0000	456.0000
BOBINA IGNICAO MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 12802300. Consumo /						
00033	UN	BRANCO	4.0000	4.0000	152.0000	608.0000
BOBINA IGNICAO MOTOR BRANCO 8/13/15 - MODELO 12802303. Consumo /						
00034	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	152.0000	456.0000
BOMBA OLEO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501512501. Consumo /						
00035	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	28.5000	85.5000
BRACADEIRA (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 50529401. Consumo /						
00036	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	28.5000	57.0000
BRACADEIRA (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 505301501. Consumo /						



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corregó Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 3

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00037	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	28.5000
BRACAIDEIRA (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 521181101.					Consumo /
00038	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	28.5000
BRACAIDEIRA (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 521664701.					Consumo /
00039	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	30.4000
BRACO SIST. ARR. (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 504114801.					Consumo /
00040	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	218.5000
C C T 3 8 X7 (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501831504.					Consumo /
00041	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	370.0000
CABO EMBREAGEM TRATOR HUSQVARNA LT 131/51 - MODELO 532193235.					Consumo /
00042	UN	STIHL	3.0000	3.0000	215.6500
CABO ACELERADOR (ROÇADEIRA STIHL FS 220) - MODELO 6960.					Consumo /
00043	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	52.2500
CABO COM PLUG PARA FURADEIRA - MODELO 5163.					Consumo /
00044	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	28.5000
CABO COM PLUG PARA ESMERILHADEIRA - MODELO 5149.					Consumo /
00045	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	28.5000
CACHIMBO VELA MOTOR BRANCO - MODELO 19301330.					Consumo /
00046	UN	STIHL	2.0000	2.0000	420.0000
CAIXA TRANS (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 4115.					Consumo /
00047	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	342.0000
CAIXA TRANS (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 537295804.					Consumo /
00048	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	494.0000
CARBURADOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/272/268) - MODELO 574331601.					Consumo /
00049	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	237.5000
CARBURADOR (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 505305301.					Consumo /
00050	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	223.2500
CARBURADOR (ROÇADEIRA HUSQVARNA 226R) - MODELO 522887701.					Consumo /
00051	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	185.2500
CARBURADOR (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R) - MODELO 521744101.					Consumo /
00052	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	399.0000
CARBURADOR (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 3310.					Consumo /
00053	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	142.5000
CARBURADOR COMPLETO MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 90300780.					Consumo /
00054	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	240.0000
CARBURADOR COMPLETO MOTOR BRANCO 13 - MODELO 90300786.					Consumo /
00055	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	287.0000
CARCACA CPL (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII)-MODELO 505296001.					Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 4

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00056	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	350.0000
CARCACA CPL (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501779901.					Consumo /
00057	UN	STIHL	1.0000	1.0000	400.0000
CARCAÇA CPL (ROÇADEIRA STIHL FS220)- MODELO 8094.					Consumo /
00058	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	220.0000
CARCAÇA CILINDRO MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 70300550.					Consumo /
00059	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	445.0000
CARCAÇA CILINDRO MOTOR BRANCO 13 - MODELO 70300559.					Consumo /
00060	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	42.7500
CARCACA DIR.ACEL.(ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) -MODELO 505314601.					Consumo /
00061	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	266.0000
CARCACA MANDRIL TRATOR HUSQVARNA - MODELO 532187281.					Consumo /
00062	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	38.0000
CARRETEL RETRATIL MOTOR BRANCO 11/13/16 - MODELO 70300447.					Consumo /
00063	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	33.2500
CARRETEL RETRATIL MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 70312211.					Consumo /



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00064	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	30.4000	152.0000
CHAPA ESCAPE (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 503535901. Consumo /						
00065	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	57.0000	171.0000
CHAVE LIGA/DESLIGA MOTOR BRANCO - MODELO 12800180. Consumo /						
00066	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	123.5000	617.5000
CHICOTE CPL ROÇADEIRA HUSQVARNA 226/236/143RII) - MODELO 522036601. Consumo /						
00067	UN	STIHL	3.0000	3.0000	399.0000	1.197.0000
CILINDRO CPL (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 6754. Consumo /						
00068	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	332.9500	1.664.7500
CILINDRO (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 510064201. Consumo /						
00069	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	360.0000	360.0000
CILINDRO CPL (MOTOSSERRA HUSQVARNA 268) - MODELO 544222901. Consumo /						
00070	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	415.0000	415.0000
CILINDRO CPL (MOTOSSERRA HUSQVARNA 272XP) - MODELO 503758172. Consumo /						
00071	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	180.0000	180.0000
CILINDRO (SOPRADOR HUSQVARNA 125BVX) - MODELO 545132601. Consumo /						
00072	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	47.5000	142.5000
CINTA.FREIO (MS 61/268/281/288) - MODELO 503572201. Consumo /						
00073	UN	HUSQVARNA	8.0000	8.0000	247.0000	1.976.0000
CINTO STANDARD CPL ROÇADEIRA TODAS - MODELO 837216302. Consumo /						
00074	UN	HUSQVARNA	7.0000	7.0000	247.0000	1.729.0000
CINTO STANDARD CPL ROÇADEIRA TODAS - MODELO 537216301. Consumo /						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 5

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

00075	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	159.0000	795.0000
CONDUTOR AR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) - MODELO 501659201. Consumo /						
00076	UN	STIHL	3.0000	3.0000	223.2500	669.7500
COROA/PINHÃO CONJUNTO (ROÇADEIRA FS220) - MODELO 4324. Consumo /						
00077	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	52.2500	261.2500
CJ AGULHA / MOLA CARBURADOR MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 19200180. Consumo /						
00078	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	61.7500	185.2500
CJ AGULHA/MOLA CARBURADOR MOTOR BRANCO 13 - MODELO 19200183. Consumo /						
00079	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	19.0000	57.0000
CJ CACHORRETE C/ MOLA MOTOR BRANCO - MODELO 19307300. Consumo /						
00080	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	190.0000	570.0000
FILTRO AR MOTOR BRANCO 13,0/15,0 CONJUNTO - MODELO 90300446. Consumo /						
00081	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	175.7500	527.2500
FILTRO AR MOTOR BRANCO 5,5 CONJUNTO - MODELO 90300701. Consumo /						
00082	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	11.1000	55.5000
COLAR SIST ARR. ( ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII ) - MODELO 504114601. Consumo /						
00083	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	23.7500	71.2500
CONEXAO SAIDA COMBUSTIVEL MOTOR BRANCO - MODELO 11500180. Consumo /						
00084	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	217.5000	1.087.5000
CORREIA LAMINA TRATOR HUSQVARNA LT131 15 12957 - MODELO 532193214. Consumo /						
00085	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	333.0000	1.665.0000
CORREIA TRACAO TRATOR HUSQVARNA - MODELO 532194346. Consumo /						
00086	UN	HUSQVARNA	480.0000	480.0000	3.1500	1.512.0000
CORRENTE 3/8" 1,3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA 1 GUIA - MODELO 501842140. Consumo /						
00087	UN	HUSQVARNA	600.0000	600.0000	3.1500	1.890.0000
CORRENTE 3/8" 1,3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA 2 GUIA - MODELO 501842145. Consumo /						
00088	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	46.0000	230.0000
COROA 3/8 7" MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 254. Consumo /						
00089	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	300.0000	600.0000
DISCO TACTI-CUT S50H+350MM SEG PARA SERRA CLIPER - MODELO 582705510. Consumo /						
00090	UN	STIHL	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
EIXO CARDAN (ROÇADEIRA STIHL FS160/220/280) - MODELO 3441. Consumo /						
00091	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	236.0000	1.180.0000
EIXO CARDAN (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 505294401. Consumo /						
00092	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	535.0000	1.605.0000
EIXO VIRABREQUIM MOTOR BRANCO 13 - MODELO 90305588. Consumo /						
00093	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	380.0000	1.140.0000
EIXO VIRABREQUIM MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 90305570. Consumo /						



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 6

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011	
Data:	11/05/2020	Inciso:				
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	26/05/2020	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro			Processo de Registro de Preços		
Entrega:	26/05/2020 12:30:00	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.						
00094	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	21.5000	64.5000
EIXO PARA FUDADEIRAS/ESMERILHADEIRAS - MODELO 4980.						Consumo /
00095	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	47.5000	142.5000
ELEMENTO FILTRANTE MOTOR BRANCO 5,5/6,5/7,0 - MODELO 14000031.						Consumo /
00096	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	72.0000	216.0000
ELEMENTO FILTRO AR MOTOR BRANCO 11/13/15 - MODELO 14000036.						Consumo /
00097	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	264.0000	792.0000
EMBREGEM CPL MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503744402.						Consumo /
00098	UN	STIHL	3.0000	3.0000	99.0000	297.0000
EMBREGEM (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 4564.						Consumo /
00099	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	225.0000	675.0000
EMBREGEM (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII)- MODELO 2055.						Consumo /
00100	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	19.0000	57.0000
ENGRENAGEM FURADEIRAS/ESMERILHADEIRAS - MODELO 4955.						Consumo /
00101	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	17.1000	51.3000
ENGRENAGEM HELICOIDAL 17 SERRA MARMORE - MODELO 5718.						Consumo /
00102	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	27.0000	81.0000
ENGRENAGEM HELICOIDAL 41 SERRA MARMORE - MODELO 5622.						Consumo /
00103	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	95.0000	285.0000
ESCAPAMENTO (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503476901.						Consumo /
00104	UN	STIHL	3.0000	3.0000	114.0000	342.0000
ESCAPAMENTO (ROÇADEIRA STIHL FS220) MODELO 3191.						Consumo /
00105	UN	HUSQVARNA	7.0000	7.0000	49.6000	347.2000
ESTICADOR DE CORRENTE (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272/372) - MODELO 501537101.						Consumo /
00106	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	247.0000	494.0000
ESCAPAMENTO (SOPRADOR HUSQVARNA 125 BVX) - MODELO 580502701.						Consumo /
00107	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	89.0000	178.0000
ESTATOR FURADEIRA -MODELO 3676.						Consumo /
00108	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	171.0000	342.0000
ESTATOR ESMERILHADEIRA - MODELO 4796.						Consumo /
00109	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	66.5000	133.0000
ESTATOR SERRA MARMORE - MODELO 7160.						Consumo /
00110	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	315.0000	945.0000
EIXO MANDRIL TRATOR HUSQVARNA- MODELO 532192872.						Consumo /
00111	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	97.0000	485.0000
FILTRO AR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/281/288) -MODELO 501807101.						Consumo /
00112	UN	STIHL	5.0000	5.0000	22.5000	112.5000
FILTRO AR (ROÇADEIRA FS220) -MODELO 4659.						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 7

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011	
Data:	11/05/2020	Inciso:				
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	26/05/2020	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro			Processo de Registro de Preços		
Entrega:	26/05/2020 12:30:00	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.						
00113	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	12.0000	120.0000
FILTRO GAS.(MOTOSSERRA HUSQVARNA) - MODELO 501518301.						Consumo /
00114	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.6000	86.0000
FILTRO GAS.(ROÇADEIRA HUSQVARNA) - MODELO 503443201.						Consumo /
00115	UN	BRANCO	10.0000	10.0000	24.1500	241.5000
FILTRO GASOLINA MOTOR BRANCO - MODELO 14000110.						Consumo /
00116	UN	HUSQVARNA	8.0000	8.0000	47.0000	376.0000
FIO ELETR. (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268) -MODELO 501839801.						Consumo /
00117	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	33.2500	99.7500
FLANGE DO MANCAL FURADEIRA - MODELO 4810.						Consumo /
00118	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	90.2500	180.5000
FREIO TRTOR HUSQVARNA LT 131 - MODELO 532192558.						Consumo /
00119	UN	STIHL	10.0000	10.0000	5.7000	57.0000
GRAMPO SIMPLES (ROÇADEIRA STIHL 034/FS220) - MODELO 2677.						Consumo /
00120	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	14.2500	42.7500
GUIA CACHORRETE MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 19307311.						Consumo /



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00121	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	80.0000	160.0000
GUIDAO ESQUERDO ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 528817801. Consumo /						
00122	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	50.0000	100.0000
GUIDAO DIRETA ROÇADEIRA 236R/143RII - MODELO 52881741. Consumo /						
00123	UN	MAKITA	1.0000	1.0000	52.0000	52.0000
INDUZIDO FURADEIRA - MODELO 5184. Consumo /						
00124	UN	MAKITA	1.0000	1.0000	24.0000	24.0000
INDUZIDO ESMERILHADEIRA - MODELO 8854. Consumo /						
00125	UN	MAKITA	1.0000	1.0000	30.0000	30.0000
INDUZIDO SERRA MARMORE - MODELO 6988. Consumo /						
00126	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	28.5000	85.5000
INTERRUPTOR SGEL115CDY-5 FURADEIRA BOSCH - MODELO 8268. Consumo /						
00127	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	85.5000	256.5000
INTERRUPTOR SERRA MARMORE BOSCH - MODELO 4831. Consumo /						
00128	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	56.0000	168.0000
INTERRUPTOR ESMERILHADEIRA BOSCH - MODELO 4868. Consumo /						
00129	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	43.0000	129.0000
INTERRUPT. NIVEL OLEO MOTOR BRANCO 8/11/13/15 - MODELO 12800153. Consumo /						
00130	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	38.0000	114.0000
INTERRUPTOR NIVEL OLEO MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 12800150. Consumo /						
00131	UN	MAKITA	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ESCOVAS CB-204 ESMERILHADEIRA BOSCH (JOGO) - MODELO 8034. Consumo /						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 8

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

00132	UN	MAKITA	5.0000	5.0000	26.0000	130.0000
ESCOVAS CB-303 SERRA MARMORE BOSCH (JOGO) - MODELO 7609. Consumo /						
00133	UN	MAKITA	5.0000	5.0000	19.0000	95.0000
ESCOVAS CB-85 FURADEIRA BOSCH (JOGO) - MODELO 8593. Consumo /						
00134	UN	STIHL	3.0000	3.0000	28.0000	84.0000
JUNTAS (ROÇADEIRA STIHL FS220) JOGO - MODELO 3206. Consumo /						
00135	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	88.0000	176.0000
JUNTAS SOPRADOR HUSQVARNA 125BVX (JOGO) - MODELO 545081813. Consumo /						
00136	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	95.0000	285.0000
JUNTAS MOTOR BRANCO 13,0 (JOGO) - MODELO 90301666. Consumo /						
00137	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	57.0000	171.0000
JUNTAS MOTOR BRANCO 5,5/6,5 (JOGO) - MODELO 90301660. Consumo /						
00138	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	20.0000	100.0000
JUNTAS CARB (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61 281 288) JOGO - MODELO 50259201. Consumo /						
00139	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	29.0000	145.0000
JUNTAS CARÇAÇA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61) JOGO - MODELO 501522602. Consumo /						
00140	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
00140	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
MOLAS ALAVANCA MOTOR BRANCO 5,5/6,5 (JOGO) - MODELO 501522602. Consumo /						
00141	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	63.0000	315.0000
MOLAS ALAVANCA MOTOR BRANCO 13/15 (JOGO) - MODELO 10800096. Consumo /						
00142	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	32.0000	96.0000
VALVULAS MOTOR BRANCO 5,5/6,5 (JOGO) - MODELO 19200130. Consumo /						
00143	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	53.0000	159.0000
VALVULAS MOTOR BRANCO 13 (JOGO) - MODELO 19819400. Consumo /						
00144	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
JUNTA CABECOTE MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 13100560. Consumo /						
00145	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	53.0000	265.0000
JUNTA CABECOTE MOTOR BRANCO 13,00 - MODELO 13100568. Consumo /						
00146	UN	STIHL	3.0000	3.0000	14.0000	42.0000
JUNTA CILINDRO (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 3196. Consumo /						
00147	UN	STIHL	3.0000	3.0000	9.0000	27.0000
JUNTA ESCAPE (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 6104. Consumo /						
00148	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	9.0000	45.0000
JUNTA ROÇADEIRA HUSQVARNA (236R/143RII) - MODELO 521323201. Consumo /						
00149	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	9.0000	45.0000
JUNTA ROÇADEIRA HUSQVARNA (236R/143RII) - MODELO 521619301. Consumo /						
00150	UN	HUSQVARNA	20.0000	20.0000	18.0000	360.0000
LAMINA 2P (ROÇADEIRA HUSQVARNA/STIHL) - MODELO 531004044. Consumo /						



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 9

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00151	UN	HUSQVARNA	20.0000	20.0000	55.0000
LAMINA 3P (ROÇADEIRA HUSQVARNA/STIHL) - MODELO 578444501.					
00152	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	250.0000
LAMINA (TRATOR HUSQVARNA LT 131) - MODELO 532193957.					
00153	UN	HUSQVARNA	30.0000	30.0000	7.0000
LIMA CHATA 8 8MM PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA/STIHL - 505698180.					
00154	UN	HUSQVARNA	30.0000	30.0000	12.0000
LIMA REDONDA 4 0MM PARA MOTOSSERRA HUSQVARNA/STIHL - MODELO 575959401.					
00155	UN	HUSQVARNA	30.0000	30.0000	12.0000
LIMA REDONDA 4 8MM PARA MOTOSSERRA HUSQVARNA/STIHL - MODELO 575959403.					
00156	UN	HUSQVARNA	30.0000	30.0000	12.0000
LIMA REDONDA 5 5MM PARA MOTOSSERRA HUSQVARNA/STIHL - MODELO 505698158.					
00157	UN	HUSQVARNA	20.0000	20.0000	57.0000
LIMITADOR ALTURA ROÇADEIRA HUSQVARNA (143/241R) - MODELO 503890102.					
00158	UN	HUSQVARNA	4.0000	4.0000	73.0000
LINK CONJ.CORTE PARA TRATOR HUSQVARNA LT125A/B/151 - MODELO 532173288.					
00159	UN	HUSQVARNA	35.0000	35.0000	17.0000
MANGUEIRA GASOLINA MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 544325001.					
00160	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000
MANGUEIRA OLEO MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501519901.					
00161	UN	HUSQVARNA	15.0000	15.0000	39.0000
MANIPULO PARA MOTOSSERRA/ROÇADEIRA - MODELO 503543901.					
00162	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	271.0000
MODULO IGNICAO ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII - MODELO 505298301.					
00163	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	270.0000
MODULO IGNICAO MOTOSSERRA HUSQVARNA (51 5 61 268 272) - MODELO 544018401.					
00164	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	12.0000
MOLA ARRANQUE SOPRADOR HUSQVARNA 125BVX - MODELO 545008013.					
00165	UN	HUSQVARNA	8.0000	8.0000	36.0000
MOLA ARRANQUE ROÇADEIRA HUSQVARNA (226R/236R/143RII) - MODELO 504115001.					
00166	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	28.5000
MOLA ARRANQUE MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501520402.					
00167	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	7.0000
MOLA CACHORRETE MOTOR BRANCO - MODELO 10801610.					
00168	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	21.0000
MOLA EMBREAGEM MOTOSSERRA HUSQVARNA (61/68/72/372) - MODELO 537360601.					
00169	UN	STIHL	3.0000	3.0000	19.0000
MOLA EMBREAGEM (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 2680.					



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 10

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00170	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	105.0000
MOLA TRATOR HUSQVARNA LT 131 - MODELO 532140064.					
00171	UN	STIHL	5.0000	5.0000	19.0000
MOLA RETRATIL ROÇADEIRA STIHL ST MOD NOVIS FS220 - MODELO 2722.					
00172	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	47.5000
MOLA RETRATIL MOTOR BRANCO 5,5/6,5 MT BR SERIE 3 - MODELO 10800281.					
00173	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	63.0000
MOLA RETRATIL MOTOR BRANCO 11/13/16 - MODELO 10800286.					
00174	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	420.0000
MOTOR DE PARTIDA MOTOR BRANCO - MODELO 12801000.					
00175	UN	HUSQVARNA	240.0000	240.0000	31.0000
OLEO 2T PARA ROÇADEIRA/MOTOSSERRA - MODELO 5580.					
00176	UN	MAKITA	10.0000	10.0000	7.0000
PARAFUSO DO DISCO SERRA MARMORE BOSCH - MODELO 792177.					
00177	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000
PARAFUSO TAMPA COBERTURA ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 503218874.					
00178	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000
PARAFUSO TAMPA PARTIDA ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 520961501.					



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00178	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO TAMPA PARTIDA ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 520961501.						
00179	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO CILINDRO ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 521756001.						
00180	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO CARBURADOR ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 871020748.						
00181	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO GRAXA ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII)- MODELO 792073A.						
00182	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO ESCAPAMENTO ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) MODELO 792085A.						
00183	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	5.0000	50.0000
PARAFUSO TAMPA COBERTURA MOTOSSERRA HUSQVARNA(MS.61/268) - MODELO 503210622.						
00184	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	7.0000	70.0000
PARAFUSO TAMPA PARTIDA MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/268) - MODELO 725534155.						
00185	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	6.0000	60.0000
PARAFUSO AMORTECEDOR MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/268/57) - MODELO 503203416.						
00186	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
PARAFUSO CILINDRO MOTOSSERRA HUSQVARNA(MS.61/281/8/390/395) - MODELO 501485201.						
00187	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	5.0000	50.0000
PARAFUSO BOMBA OLEO MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/281/88) - MODELO 501296501.						
00188	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
PARAFUSO CARBURADOR MOTOSSERRA HUSQVARNA(MS.61/390/5) WALBRO - MODELO 544111501.						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 11

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

00189	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	4.5000	45.0000
PARAFUSO ESCAPAMENTO MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/68/288) - MODELO 503203228.						
00190	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
PARAFUSO ALÇA MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/68/57) - MODELO 724132955.						
00191	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
PARAFUSO CARÇAÇA MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/68/71) - MODELO 725537055.						
00192	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	5.0000	50.0000
PARAFUSO POLIA PARTIDA MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/68/88) - MODELO 725532755.						
00193	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	8.0000	80.0000
PARAFUSO MOSQUITO BOMBA OLEO MOTOSSERRA HUSQVARNA (MS.61/68/88/95) - MODELO 503216025.						
00194	UN	HUSQVARNA	10.0000	10.0000	85.0000	850.0000
PARAFUSO LAMINA TRATOR HUSQVARNA (LT151) - MODELO 532193003.						
00195	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	28.5000	142.5000
PASTILHA VALVULA MOTOR BRANCO 8,0/13,0/15,0/16,0 - MODELO 19204356.						
00196	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	23.0000	115.0000
PASTILHA VÁLVULA MOTOR BRANCO 5,5 /6,5 - MODELO 19204350.						
00197	UN	STIHL	10.0000	10.0000	4.5000	45.0000
PEÇA ENGATE ROÇADEIRA STIHL FS220 - MODELO 591.						
00198	UN	STIHL	2.0000	2.0000	165.0000	330.0000
PISTÃO CPL (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 6737.						
00199	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	100.0000	200.0000
PISTAO 125BVX SOPRADOR HUSQVARNA - MODELO 545081814.						
00200	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	285.0000	570.0000
PISTAO CPL.(MOTOSSERRA HUSQVARNA 268/268K) - MODELO 544223902.						
00201	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	285.0000	570.0000
PISTAO CPL.(MOTOSSERRA HUSQVARNA 272XP) - MODELO 503609803.						
00202	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	78.0000	156.0000
PISTAO ROÇADEIRA HUSQVARNA (143RII) - MODELO 521325101.						
00203	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	67.0000	201.0000
PISTAO STD MOTOR BRANCO 5,5 CV 68 MM - MODELO 19800310.						
00204	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	90.0000	270.0000
PISTAO 88MM STD MOTOR BRANCO 13,0 - MODELO 19800313						
00205	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	30.0000	90.0000
POLIA ARRANQUE (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503102405.						
00206	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	22.0000	66.0000
POLIA ARR.(ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 504114701.						
00207	UN	STIHL	5.0000	5.0000	24.0000	120.0000
POLIA PARTIDA PLASTICO ROÇADEIRA STIHL FS220 - MODELO 2716.						





# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corregó Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 12

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.							
00208	UN	HUSQVARNA	15.0000	15.0000	24.0000	360.0000	
PORCA DA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA/STIHL - MODELO 7410220.							Consumo /
00209	UN	MAKITA	3.0000	3.0000	23.0000	69.0000	
PORTA ESCOVA ESMERILHADEIRA BOSCH - MODELO 4836.							Consumo /
00210	UN	MAKITA	10.0000	10.0000	14.0000	140.0000	
PORTA ESCOVA SERRA MARMORE BOSCH - MODELO 5077.							Consumo /
00211	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	19.0000	95.0000	
PRATO MOLA ADMISSAO/DESCARGA MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 19200110.							Consumo /
00212	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	27.0000	135.0000	
PRATO MOLA ADMISSAO/DESCARGA MOTOR BRANCO 13 - MODELO 19200113.							Consumo /
00213	UN	STIHL	10.0000	10.0000	11.0000	110.0000	
PRE FILTRO DE AR ROÇADEIRA STIHL - MODELO 2291.							Consumo /
00214	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	17.0000	85.0000	
PRISIONEIRO (MOTOSSERRA HUSQVARNA TODAS) - MODELO 501815701.							Consumo /
00215	UN	HUSQVARNA	7.0000	7.0000	20.0000	140.0000	
PROTEÇÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA - MODELO 505535801.							Consumo /
00216	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	417.0000	834.0000	
PROTETOR CORREIA TRATOR HUSQVARNA LT112/125 - MODELO 532153298.							Consumo /
00217	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	417.0000	834.0000	
PROTETOR CORREIA TRATOR HUSQVARNA LT112/125 - MODELO 532193413.							Consumo /
00218	UN	HUSQVARNA	4.0000	4.0000	110.0000	440.0000	
PROTETOR DE DETRITOS ROÇADEIRA HUSQVARNA - MODELO 537331603.							Consumo /
00219	UN	STIHL	4.0000	4.0000	50.0000	200.0000	
PROTETOR DE LAMINA ROÇADEIRA STIHL FS 220 - MODELO 2703.							Consumo /
00220	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	7.0000	35.0000	
RETENTOR MOTOSSERRA HUSQVARNA 268/272) - MODELO 503260204.							Consumo /
00221	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	7.0000	35.0000	
RETENTOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 365/71/72) - MODELO 503260301.							Consumo /
00222	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	18.0000	90.0000	
RETENTOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 390) - MODELO 503262201.							Consumo /
00223	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	18.0000	90.0000	
RETENTOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 445E) - MODELO 544013801.							Consumo /
00224	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	23.0000	115.0000	
RETENTOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 55/257/71) - MODELO 505275719.							Consumo /
00225	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	19.0000	95.0000	
RETENTOR (ROÇADEIRA HUSQVARNA 236R/143RII) - MODELO 521340001.							Consumo /
00226	UN	BRANCO	2.0000	2.0000	160.0000	320.0000	
RETRATIL COMPLETO MOTOR BRANCO 13/15 - MODELO 90303066.							Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 13

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.							
00227	UN	BRANCO	2.0000	2.0000	143.0000	286.0000	
RETRATIL MET CPL MOTOR BRANCO 5,5/6,5 CV - MODELO 19810720.							Consumo /
00228	UN	BRANCO	2.0000	2.0000	60.0000	120.0000	
ROLAMENTO 6207 MOTOR BRANCO - MODELO 10400710.							Consumo /
00229	UN	BRANCO	2.0000	2.0000	60.0000	120.0000	
ROLAMENTO 6206 MOTOR BRANCO - MODELO 10400090.							Consumo /
00230	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	48.0000	96.0000	
ROLAMENTO 6202 ROÇADEIRA HUSQVARNA/STIHL - MODELO 10400410.							Consumo /
00231	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	21.0000	42.0000	
ROLAMENTO 6300 ESMERILHADEIRA BOSCH - MODELO 5131.							Consumo /
00232	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	17.0000	34.0000	
ROLAMENTO 608 FURADEIRA BOSCH - MODELO 5126.							Consumo /
00233	UN	MAKITA	2.0000	2.0000	10.0000	20.0000	
ROLAMENTO 607 FURADEIRA BOSCH - MODELO 5135.							Consumo /
00234	UN	MAKITA	5.0000	5.0000	11.0000	55.0000	
ROLAMENTO 6201 SERRA MARMORE BOSCH - MODELO 5133.							Consumo /



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

00235	UN	MAKITA	5.0000	5.0000	20.0000	100.0000
ROLAMENTO 6301 ESMERILHADEIRA BOSCH - MODELO 8721.						Consumo /
00236	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	25.0000	125.0000
ROLAMENTO CARÇAÇA ROÇADEIRA HUSQVARNA (142R/142RB) - MODELO 738210000.						Consumo /
00237	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	47.0000	235.0000
ROLAMENTO CARÇAÇA ROÇADEIRA HUSQVARNA (142R/142RB) - MODELO 738210001.						Consumo /
00238	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	46.0000	230.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA (142R/RB/240/5R) - MODELO 738210210.						Consumo /
00239	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	46.0000	230.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA (225R/H/235R/RB) - MODELO 503251101.						Consumo /
00240	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	40.0000	200.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA (226/323/5/133R) - MODELO 503252401.						Consumo /
00241	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	54.0000	270.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA (226/323/7/133) - MODELO 738219902.						Consumo /
00242	UN	STIHL	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO CARÇAÇA ROÇADEIRA STIHL (FS220) - MODELO 505040901.						Consumo /
00243	UN	STIHL	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO CARÇAÇA ROÇADEIRA STIHL (FS220) - MODELO 523071701.						Consumo /
00244	UN	STIHL	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS220 - MODELO 525953201.						Consumo /
00245	UN	STIHL	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS220 - MODELO 738220219.						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 14

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000024/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000011  
Data: 11/05/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/05/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 26/05/2020 12:30:00 Abertura: 26/05/2020 12:30:00 Proposta: 26/05/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

00246	UN	STIHL	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO CAIXA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA STIHL FS220 - MODELO 503252801.						Consumo /
00247	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	33.0000	165.0000
ROLAMENTO TRATOR HUSQVARNA (LT100/12/25/CTH/36) - MODELO 532110485.						Consumo /
00248	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	54.0000	54.0000
SABRE 10 PR 3 8 1 3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501959240.						Consumo /
00249	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	100.0000	100.0000
SABRE 12" PR 3/8" 1,3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501959245.						Consumo /
00250	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	120.0000	120.0000
SABRE 12" PR 3/8" 1,3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501959645.						Consumo /
00251	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	105.0000	105.0000
SABRE 13 PD 3 8 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501958052.						Consumo /
00252	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	180.0000	180.0000
SABRE 13" PM 3/8" 1,5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 82065.						Consumo /
00253	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	170.0000	170.0000
SABRE 15 PD 3 8 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501958056.						Consumo /
00254	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	205.0000	205.0000
SABRE 15 PR 325 1 3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 508926164.						Consumo /
00255	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	130.0000	130.0000
SABRE 15 PR 3 8 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 508914156.						Consumo /
00256	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	205.0000	205.0000
SABRE 15" PM 3/8" 1,5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 82067.						Consumo /
00257	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	175.0000	175.0000
SABRE 16 PR 3/8 1 3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501959256.						Consumo /
00258	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	135.0000	135.0000
SABRE 16 PR 325 1 3 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 508926166.						Consumo /
00259	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	250.0000	250.0000
SABRE 18 PD 3 8 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501958068.						Consumo /
00260	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	570.0000	570.0000
SABRE 18 PM 3 8 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 501957768.						Consumo /
00261	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	240.0000	240.0000
SABRE 18 PR 325 1 5 MM MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 508912172.						Consumo /
00262	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	450.0000	450.0000
SABRE 18 PR 3 8 1 5MM MOTOSSERRA HUSQVARNA -MODELO 508914168.						Consumo /
00263	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	19.0000	19.0000
SEM FIM (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 501513801.						Consumo /
00264	UN	STIHL	3.0000	3.0000	40.0000	120.0000
TAMBOR EMBREAGEM (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 4563.						Consumo /



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Corrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 15

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00265	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	185.0000
TAMPA ARR. CPL (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 505301701.					Consumo /
00266	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	76.0000
TAMPA ARR.SOM.(MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503615601.					Consumo /
00267	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	152.0000
TAMPA CABEÇOTE MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 70300620.					Consumo /
00268	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	33.0000
TAMPA CABEÇOTE MOTOR BRANCO 8/11/13/15 - MODELO 70300623.					Consumo /
00269	UN	STIHL	3.0000	3.0000	47.5000
TAMPA COBERTURA (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 6657.					Consumo /
00270	UN	STIHL	5.0000	5.0000	162.0000
TAMPA COMBUSTIVEL (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 2748.					Consumo /
00271	UN	HUSQVARNA	3.0000	3.0000	43.0000
TAMPA FREIO MOTOSSERRA HUSQVARNA - MODELO 503704601.					Consumo /
00272	UN	HUSQVARNA	5.0000	5.0000	95.0000
TAMPA GAS ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII 236R - MODELO 521732201.					Consumo /
00273	UN	STIHL	3.0000	3.0000	73.0000
TAMPA PARTIDA (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 2775.					Consumo /
00274	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	32.0000
TAMPA TANQUE MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272 - MODELO 501431402.					Consumo /
00275	UN	BRANCO	5.0000	5.0000	42.0000
TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 70301860.					Consumo /
00276	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	22.0000
TANQUE GAS MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272 - MODELO 501699010.					Consumo /
00277	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	130.0000
TANQUE GAS.(ROÇADEIRA HUSQVARNA143RII) - MODELO 521731901.					Consumo /
00278	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	75.0000
TORNEIRA GASOLINA MOTOR BRANCO 5,5/6,5/7,0 - MODELO 11500160.					Consumo /
00279	UN	STIHL	3.0000	3.0000	40.0000
TUBO CARDAN (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 3442.					Consumo /
00280	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	110.0000
TUBO CARDAN ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII - MODELO 544149701.					Consumo /
00281	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	130.0000
VALVULA DESCOMPRESSORA (MOTOSSERRA HUSQVARNA 272/288/372) - MODELO 503715301.					Consumo /
00282	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	22.0000
VARAL ACELERADOR (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 503445801.					Consumo /
00283	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	23.0000
VARETA VALVULA MOTOR BRANCO 11/13/15 - MODELO 19200106.					Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 16

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:		Data da Apuração:	26/05/2020
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Processo de Registro de Preços	
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Entrega:	26/05/2020 12:30:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.					
00284	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	28.0000
VARETA VALVULA MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 19200100.					Consumo /
00285	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	22.0000
VEDACAO TAMPA CABEÇOTE MOTOR BRANCO 5,5/6,5 - MODELO 10800390.					Consumo /
00286	UN	BRANCO	3.0000	3.0000	14.0000
VEDACAO TAMPA CABEÇOTE MOTOR BRANCO 13 - MODELO 10800393.					Consumo /
00287	UN	HUSQVARNA	30.0000	30.0000	12.0000
VELA MOTOSSERRA/ROÇADEIRA HUSQVARNA - MODELO 531009229.					Consumo /
00288	UN	STIHL	2.0000	2.0000	26.0000
VIRABREQUIM (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 915.					Consumo /
00289	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	410.0000
VIRABREQUIM CPL MOTOSSERRA HUSQVARNA 61 268 272 - MODELO 503613371.					Consumo /
00290	UN	HUSQVARNA	1.0000	1.0000	280.0000
VOLANTE CPL (MOTOSSERRA HUSQVARNA 61/268/272) - MODELO 537051602.					Consumo /
00291	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	170.0000
VOLANTE MOTOR BRANCO 11/13/15 - MODELO 90231116.					Consumo /



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Córrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

Item	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	180.0000	180.0000
00292	UN	BRANCO	1.0000	1.0000	180.0000	180.0000
VOLANTE MOTOR BRANCO 5,5 - MODELO 90231110. Consumo /						
00293	UN	STIHL	2.0000	2.0000	340.0000	680.0000
VOLANTE (ROÇADEIRA STIHL FS220) - MODELO 915. Consumo /						
00294	UN	HUSQVARNA	2.0000	2.0000	350.0000	700.0000
VOLANTE (ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII) - MODELO 2110. Consumo /						
00295	H/H		150.0000	150.0000	57.0000	8.550.0000
SERVIÇOS TÉCNICOS: HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MÁQUINAS DE Consumo /						
					Total do Fornecedor	100.289,50

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG  
Município: CÓRREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/05/2020  
Folha: 17

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000024/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000011
Data:	11/05/2020	Inciso:			
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	26/05/2020
Comissão de Licitação:	Portaria 037-2020 - Romário Pregoeiro			Processo de Registro de Preços	
Entrega:	26/05/2020 12:30:00	Abertura:	26/05/2020 12:30:00	Proposta:	26/05/2020 12:30:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.				

	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
--	--------	--------	--------	--------

Observações: Registro de preço para futura e eventual aquisição de peças originais e serviços, para manutenção preventiva e corretiva em máquinas de operação manual (roçadeiras, motosserras, furadeiras, sopradores e outros) de uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG.

**ERRATA Processo Licitatório nº 023/2020 Pregão Eletrônico nº 004/2020** Objeto: Registro de Preços para a aquisição de oxigênio medicinal e gás liquefeito de petróleo (GLP), para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. Considerando que houve erro de digitação e os itens 03 e 04 do processo licitatório foram cadastrados na plataforma da LICITANET, equivocadamente, como "Oxigênio Medicinal / Somente a Recarga de 3m<sup>3</sup>"; Considerando que se trata de erro meramente material, ocorrido quando da digitação da descrição dos mesmos na plataforma; Considerando que os produtos foram corretamente descritos no Termo de Referência, Anexo I do edital; Considerando que a arecontagem do prazo só é necessária quando há alteração nas condições de elaboração proposta, o que não é o caso, tendo em vista que a descrição dos produtos foi feita corretamente no edital e no Termo de Referência; Decide retificar a descrição dos itens 03 e 04 apenas na plataforma LICITANET para, respectivamente, "Oxigênio Medicinal / Somente a Recarga de 1m<sup>3</sup>" e "Oxigênio Medicinal / Somente a Recarga de 10m<sup>3</sup>", mantendo a data e horário de abertura do certame, conforme consta no edital e no Termo de Referência; Dê-se conhecimento desta decisão a todos os interessados. Córrego Fundo/MG, 27 de maio de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira

### SAAE

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO/MG torna público, para conhecimento dos interessados, nova data para realização do Processo Licitatório Nº 0064/2020, Pregão Presencial para REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020.** TIPO: menor preço por item. OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual aquisição hidrômetros de macromedidores de vazão para instalação nos reservatórios e poços artesianos, para controle de produção, distribuição e perdas na rede de distribuição de água do município. A nova data para abertura da sessão será às 12:30 hs do dia 10/06/2020. LOCAL: Praça Vigário João Ivo, 62, Bairro Centro, Córrego Fundo-MG, Setor de licitações. O Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail [pregoessaaecf@gmail.com](mailto:pregoessaaecf@gmail.com) ou pelo site



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento  
assinado  
digitalmente

Córrego Fundo, 27 de maio de 2020 – EDIÇÃO: 544 – ANO III – ACESSO: em [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br)  
Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

[www.saaecorregofundo.com.br](http://www.saaecorregofundo.com.br). Demais informações por escrito através do e-mail: [pregoessaaecf@gmail.com](mailto:pregoessaaecf@gmail.com) ou por fax pelo 037-3322-9612, dep. Licitação aos cuidados de Rodrigo, Luis Henrique ou Érica.

*O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: [diariooficialcf@gmail.com](mailto:diariooficialcf@gmail.com).*

*Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144*

*O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.*